
Contacto

Teléfono +34 968362804
Correo Electrónico contratacion@info.carm.es

Dirección Postal

Avda. Fama, 3
(30003) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 15/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-11-2024 a
las 11:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Instituto de Fomento de la Región de Murcia (INFO)
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3NXfKJ0qhEtvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio para la participación de empresas de la Región de Murcia en el Pabellón
Español agrupado en la Feria MARMOMAC 2024, organizado por el CLUSTER PIEDRA

El INFO va a llevar a cabo la participación en la feria MARMOMAC 2024, La participación en la feriaDescripción 
MARMOMAC permitirá impulsar las ventas del sector del mármol, extracción, producción y comercialización en mercados
europeos, así como contactos de otros mercados que visitarán la Feria.
Valor estimado del contrato 98.024 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 118.609,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 98.024 EUR.

Clasificación CPV
79950000 - Servicios de organización de exposiciones, ferias y congresos.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Resolución de adjudicación

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3NXfKJ0qhEtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación Programa operativo de la Región de Murcia, 2021-2027

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Agrupación Empresarial Innovadora de la Piedra Natural
NIF G73711772
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 98.024 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 118.609,04 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta, cumple criterios del Pliego de cláusulas administrativas particulares
Fecha del Acuerdo 26/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 5 días hábiles

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3%2Bl9SFBHFInE6 P%2FuLemXRw%3D%3D

ID 0000014568244 |  2024-001176189 | Wed, 06 Nov 2024 11:13:02:980 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
11196641450946684782728714144192162909 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=W5yvHaWrL%2BJ5TTLbiYdRCZg0prN61a3FaFsot6%2BdL9txIYywDIBADiNbpqLcuomgjYAcanOlqCvmvAKbMlmKqCuiNptj19t0sgAazZu9kPO1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3%2Bl9SFBHFInE6P%2FuLemXRw%3D%3D

